1

«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024 г.         № 31 п. 12

О решений Генерального Совета

Федерации профсоюзов Республики Казахстан

от 31.01.2024 г.

Во исполнение постановления Генерального Совета ФПРК от

31.01.2024 г. «О деятельности Федерации профсоюзов Республики

Казахстан за 2023 год» Исполком Казахстанского отраслевого профсоюза

работников просвещения, науки и высшего образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководящим органам членских организаций Профсоюза:

- довести до всех членов профсоюза Решение Генерального Совета

Федерации профсоюзов Республики Казахстан об объявлении 2024 год

«Годом достойного труда»;

- разработать план мероприятий, посвященных Году достойного

труда;

- рассмотреть на заседаниях коллегиальных органов управления

постановление Генерального Совета ФПРК от 31 января 2024 г. «О

деятельности Федерации профсоюзов Республики Казахстан за 2023 год»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Профсоюза Беженарова В.Ф.

Председатель                                                                     А. Мукашева